Secretaria Municipal da Administração

Departamento de Licitações
AV. Rio Branco 261 / CEP 96610-000 / Centro / Fone: 51 37331180 / Ramal: 236
E-mail: licitações.pmes@via.com.br / Site: www.encruzilhadadosul.rs.gov.br

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 71/2014:

De conformidade com a Lei 8.666/93, a Prefeita Municipal de Encruzilhada do Sul, no uso de
suas atribuições legais, torna público que o edital em epígrafe foi retificado nos seguintes termos:

a) Altera-se a data de julgamento das propostas e documentação para o dia 12 de

setembro de 2014, às 09:00 horas.
b) O item 1.1 objeto e o anexo I, que passa a ter a seguinte descrição:  fornecimento de

oxigênio medicinal em cilindros de 6 a 10m3, num total de 2.000m3,  carga de oxigênio medicinal em
cilindros de 1m3, num total de 150 e fornecimento de oxigênio medicinal em cilindros de 2m3, num total
de 200m3, sendo que os cilindros de acondicionamento deverão ser cedidos em regime de comodato
pela empresa contratada.

          c)       Ratificam-se os demais termos do edital  os quais não foram objetos de retificação.

Encruzilhada do Sul, 12 de maio de 2014.

                           Registre-se e publique-se.

                            _________________________________

                                Laise de Souza Krusser

                                 Prefeita Municipal